emtechnik
vimply leiten

TLESTINF2—TARTZ—1C
B4 35 B




emtechnik
simply betten

O 3
IS = S0 SRS RSOOSR 3
2 ettt ettt et ettt ettt 3
(RT3 e OO TO TR 3
LR o 1= 0O UUUUUS 3
15 FEIE I <ottt ettt ettt ettt ettt ettt ettt s ettt en e s s s s s s s en s enen s 3
1.6 BHEIIIC T T BEZEIR I oottt ettt ettt ettt 3

e o < 3
2 TS 3
W ey G = TR 4

B T ettt e R AR R ARt At A e e p s aene 4
30 T OO 4
B2 BB E A T A 77 et 4
KRG = iy 7 (0 OO OO UURRRRUURTOO 4
BB BEBEITA R oottt 4
a6 < 4
B ST <ot et n et n e et en e e n e enanes 4
B2 WABETE T EL oot ettt ettt ettt enanes 5
B.3 T IMIOIIERT ..ottt 5
O L e el OSSR 5
R A e 1 e e [T 7 5
B8 [ T T S T L oot 5

LR T B A 5
3 s VA= B O .2 o OO TTR T 5

L PP 5

T B ettt AR AR e A A A E A E A A A E e e e e e e e e e 5

8 BT cueeereeeeteeeeueteeetee sttt et b et e e e AR AR Ae R AR s AR e A AR AR A A e AR e R AR E s AR e AR eE AR e At ARt e At s ans s aes s aeee 6

9 R T T IV A T A U TIBEEIEIE coeeeeseeeeeereeeereeeesessessseessseessssssss s ses s sssssssss st st et s ettt s s sssssnens 6

10 R 77— FT B ctrteeeueeeseeesseseassse s see s ses s s st s s ses s sss s e s s e s ee s ee s e e EeE s eE s A e Eee A eE e A e e s e aee e Aesasane s aenesaeaenans 6

T 6

EM-Technik GmbH - Industriestralie 2 - 67133 Maxdorf - Germany www.em-technik.com

info@em-technik.com

2



ER

m’,mh,
Jafts Jaftd

1.1

3 CHIC

cNS5oEE. ) —X1CcT7LFTIVFa—
TaAxTZR-IC#EHAI N LN, 3x 72— LT
B

PRI MR E. WBEZ P STzl
BENCEFFHEZ X <HTT &
éE%%T%%$ok FHFIIMRAFLTHBLC

e g

%Wﬁ%&Uiﬁﬁﬁﬁ%AU?NTQ%ﬂM%T
fCERENTNS

12%i

Li%bb{mﬁnnccé:ﬁfi%—fgm [//L—F@/fl:l%

h@ﬁ@b«wﬁ@%éhfm%

f&

B

3

(IS

fEl: FRICHEDTNE. BEREASGEX

A TRBRICEDZ BN D 5. BRLAN)VITE
l/\O

i FRICED RN E . BEAGRAGGEE
IR DZENDD S ERLIVIEH.

HE: BEFERFTEEOREERTIZETT
BNDHB. BRIV

e
=

R M OED T IR B IRV ER.
@ s B DM CIREZ RIS 5.
SEIPEN S

1.3

14

AR Z—IMHHENE AT ¢ 7 EREFICHZ SN
BEIITHER LT NEERSEW. [HR O35S 1B
BHEAT ¢ 7 OO 1% < DL GRIE.
AT o TIREL. R BERE) IKkFdT 5. O
2= LT NIZFEE OIS Z2 it %
BbH5. b NE. I 7 Z =D T TH
5T L,

WICGET =BT =T IWEZZITXRTDAT 4+ T D
YEFREFEHT &

AXT R =B OINTRIC. TLFT TN Fa—T
VAT LCRAT 4 TS TR & FLTE
TMERICTEZ TNB T ERER LRI NER SR
Ve AT S4BT S £21E7 Y RAX
”Xkﬁofwéﬁﬁ JEETE. FZEEEAT ¢
T ORBYNCIEET S L.

— RGN
AR Z =1 A TV AT LCIE UL #4583 %0
ENDH B

NS DEAEIER T
Vo

15T

emtechnik

simply betten
O3 Z—ZZBO AT BRI SNBOMMA 722

(HESTRPHN T 72 &) WA TV AT LISHER LT
WIEWC E RS BT L,
PE AR EBE. AT VAL WEOHEG & H
DI BIEDHDEMEIZTINMTS T EMTE
. TLT FMTHHEZHEINCE TS &
LI WA N L — o7 B DT T4
%%ﬁszﬁwmuﬁaﬁm B EICTE
ENEDD %[GR R CEDRENDVETH S,
ﬁﬁIE@ﬁé%@Mﬁ&%ﬁ%iU&Uhﬁ&%
VAR
AR TR L SHEL. ANBZRRISICEE
Uiz 5xu,

WD LIZFHEBEIN TV

Mz BE. BROAXA YT F VADBRRICENTE
FRRDF M TIET BATREIE D H B MR B XU H
o

S B E 2 S H EE
BOR7Z2ESF LR NRE 5700,

A I

O3 R — X FFAE 7 & R PP P C D A
TE%.

REFL AV FTIREESNIEBAEX T 4 7 DOAN. O
IR —FEBTHENHTENT NS,

T DART X = FHMRND BRI 75551 DR ERAE
TE5%.

X7 R =DM AIL T HN TV A IRBED
s BEL TIEWDIT R0,

BOEEE— RN RF 2 AV MIEESN TV N
BiElEs A= —DEKBHIVETHS.

ESANESTR DR N

16A@m T R ATREIR R

feE S NIz g AN .

H 9 CHL 72 Mo U Tidnid Zau,

R =7 — EDWFHBIC DI ART 2 —DBGEMNT
%%O

2.1 #ihH
TLFINFa—TJaxrxz—1)—X1ClE /84
TELoMD LT AT-DIMHEHEINS.

EM-Technik GmbH - Industriestralte 2 - 67133 Maxdorf - Germany

info@em-technik.com

www.em-technik.com

3

ek



ZZ%L&U%

3%7&*@%@%&@%

'f'/Et

FIRE#MIZ1I0-40" CTH 5.
LML B H 2t ) % .

S IS VAR R T Y e
Clds REERETDH S,
JFEREELR /BRI AR LI D X . MR L

@‘%)C}:o

3.1 -1

& BN 1EZTHhD
07”7;@\42“)&;1% LT 50w, £

TLFITINF a2 —TaA%T 2 —DIEMEY A Xd 4

(aR e

www.em-technik.com
ikt 4 Xidinfo@em-technik.com THHWAHE 7,

=Y (RO v 7)) 22 ]

32%%%74
B 2N\ DU A BROY = VTR QY
BROWEMMEICEY R 5 2 R 0EIRB X O
RDOAT 47

BLURBICOWTEMN G 54

BHEHWNEDLET B LI,
BRI RVEEE NAREICOWNTIE. JFHHA RE

Z M.

33 FENHAFR

PIFDFRICRT X DI

—DRIRIMET T %

e
AT =2
-40°C
-20°C
5°C
20°C
30°C
40°C
50°C
60°C
70°C
80°C

90°C

PP

PN 10

100%
100%
80%
70%
60%
50%
40%
30%

20%

ENEFT D L

PVDF
PN 10
75%
100%
100%
100%
80%
70%
60%
50%
45%
40%

35%

¥+ emtechnikiC

i

PFA
PN 10
75%
100%
100%
100%
90%
85%
80%
70%
60%
50%

40%

emtechnik
simply betten

PVDF PFA

E PP

FEhAT— PN 10 PN 10 PN 10

100°C 35% 40%

110°C 30% 35%
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EM-Technik East Asia Ltd.

5 FL., No.39 Lane 159, Fu-Der 1. Road

Shih Chih District

New Taipei City

Taiwan

FHi%: +886 2 2692 4448
f%11: +886 2 2694 8922
HEF: steven.chen@em-technik.com.tw
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